
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  

KRISTINOS GOGELIENĖS  

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Utenos rajono savivaldybės tarybos  

posėdžių sekretoriui 

El. p . info@utena.lt 

 

Utenos rajono savivaldybės merui 

Marijui Kaukėnui 

El. p. marijus.kaukenas@utena.lt  

 

Vadovaujantis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu 

2023 m. kovo 23 d. Utenos raj. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 

tarybos nario ataskaitą už 2024 metus.   

Eil.nr.  Vykdyta veikla Data Veiklos rezultatai  

1.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose 

 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos  2 

sis posėdis. 

 

2024 03 28  Dalyvauta 49 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose.  

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 3 

sis posėdis. 

 

2024 04 25  Dalyvauta 65 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 

4sis posėdis. 

 

2024 05 30  Dalyvauta 41 klausimo svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 5 

sis posėdis. 

 

2024 06 27 Dalyvauta 43 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 6 

sis posėdis. 

 

2024 08 29  Dalyvauta 42 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 7 

sis posėdis. 

 

2024 09 26 Dalyvauta 23 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 8 

sis posėdis. 

 

2024 10 24 Dalyvauta 27 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

mailto:info@utena.lt
mailto:marijus.kaukenas@utena.lt


UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 9 

sis posėdis. 

 

2024 11 29 Dalyvauta 39 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono tarybos 

savivaldybės 10 posėdis. 

 

2024 12 19 Dalyvauta 41 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono tarybos 

savivaldybės 1 posėdis. 

 

2025 01 30 Dalyvauta 50 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono tarybos 

savivaldybės 2 posėdis. 

 

2025 02 13 Dalyvauta 31 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono tarybos 

savivaldybės 3 posėdis. 

 

2025 02 27 Dalyvauta 29 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

2.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės tarybos daugumos posėdžiuose. 

 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 2 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

 

2024 03 25  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 49 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 3 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 04 22 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 65 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.  

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 4 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 05 27  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 41 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.  

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 5 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 06 24 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 43 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 8 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 08 26  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 42 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 9-ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 09 23 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 23 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 10 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 10 21 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 27 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 11 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 11 25 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 39 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 12 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2024 12 16 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 41 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 1 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2025 01 27 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 50 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 2 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2025 02 10 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 31 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos 

posėdis, prieš 3 -ąjį 

savivaldybės tarybos 

posėdį. 

 

2025 02 24 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 29 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

3.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir 

kaimo reikalų komiteto posėdžiuose. 

 

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis  

2024 03 26 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 49 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto atstovų 

susitikimas  ir 

išvažiuojamasis posėdis 

kartu su Ukmergės 

savivaldybės tarybos 

sveikatos ir socialinių 

reikalų komiteto nariais. 

  

2024 04 04  Atstovavau Utenos Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų 

komitetą, dalyvavau  Utenos ligoninės. 

reabilitacijos skyriaus atidaryme,  

apžiūrėjom Slaugos skyriaus,  Klaros 

ligoninės teikiamas paslaugas. Vyko 

diskusija, aptarimas.  

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 04 23 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 21 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Neeilinis Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 04 24 Posėdžio metu svarstytas gautas Utenos 

ligoninės darbuotojų atstovų gautas 

skundas dėl darbo sąlygų Utenos 

ligoninėje.  

 Neeilinis Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 04 29 Posėdžio metu buvo išklausyti Utenos 

ligoninės gydytojų ir slaugytojų skundai 

dėl darbo sąlygų ir apmokėjimo tavrkos bei 

komunikacijos stokos  su ligoninės 

direktoriumi. Pateikiau siūlymą Utenos 

savivaldybės administracijai  surengti 

bendrą ligoninės vadovo, darbuotojų ir 

komiteto atstovų susitikimą.  

 Neeilinis Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 05 06 Posėdyje Utenos ligoninės direktorius 

pateikė savo poziciją apie iškilusį konfliktą 

su darbuotojais bei pateikė informaciją apie  

ligoninės restruktūrizacijos gaires.  

 Neeilinis 

išvažiuojamasis Utenos 

rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir 

kaimo reikalų komiteto 

posėdis Utenos 

ligoninėje 

2024 05 13  Posėdyje buvo išklausyta Utenos ligoninės 

darbuotojų atstovų bei direktoriaus ir 

administracijos pozicijos dėl darbo sąlygų 

gerinimo. Pritarta restruktūrizacijos planui 

bei vidinės įstaigos komunikacijos 

gerinimui.  



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 05 28 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 41 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 06 25 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 43 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 08 27  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 42 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2023 09 24 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 23  klausimų projektai ir su 

projektų svarstymu ir sprendimų priėmimu 

susiję klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 10 22 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 8 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 11 26 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 14 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2024 12 17 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 24klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2025 01 28  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 22 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2025 02 11 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 16 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono 

savivaldybės Aplinkos 

apsaugos, socialinių, 

sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto 

posėdis. 

 

2025 02 25 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 7 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

4.  Dalyvauta Utenos raj. savivaldybės kontrolės komiteto posėdžiuose. 

 

 

 Utenos raj. kontrolės 

komiteto posėdis. 

 

 

2024 03 21 Posėdžio metu svarstyta 3 klausimai. 

Pritarta 2023 metų veiklos ataskaitai, 2024 

metų veiklos planui ir jo vykdymo etapus.  

Atsižvelgiant į kontrolės ir audito tarnybos 

2023 metų metinių ataskaitų rinkinyje 

išdėstytus argumentus dėl efektyvesnės 

veiklos vykdymo, posėdžio metu pateikiau 

siūlymą didinti kontrolės ir audito 

darbuotojų skaičių.  

 

 Utenos raj. kontrolės 

komiteto posėdis. 

 

2024 12 30 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pritarta Kontrolės komiteto pirmininko 

pristatytai  2024 m. veiklos ataskaitai ir 

pateiktam  2025 m. veiklos planui. 

   

5.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. Kultūros ir meno tarybos posėdžiuose. Esu 

Kultūros ir meno tarybos pirmininke. 

 

 Kultūros ir meno tarybos 

posėdis. 

 

2024 02 23 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Priimti sprendimai dėl prioritetų kultūros ir 

meno kūrėjo stipendijai gauti. Į šią komisiją 

nuo tarybos  patvirtintos ir deleguotos 

kandidatūros.  

 

 Kultūros ir meno tarybos 

posėdis. 

2025 01 21 Svarstyti ir patvirtinti „Nevyriausybinių 

organizacijų kultūrinė veikla“ programos 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 finansavimo prioritetai. Utenos kultūros 

centro direktorė Sonata Veršelienė pristatė 

savo prioritetinius darbus ir tikslus Utenos 

kultūros centre. Posėdžiu metu pateikiau 

siūlymą kultūros skyriui  parengti ir 

patvirtinti Utenos rajono prioritetinių 

renginių sąrašą 2026 m. 

 

6.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. bendruomenės sveikatos tarybos posėdžiuose 

. Esu Bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė. 

 

 Bendruomenės 

sveikatos tarybos 

posėdis   

2024 03 25 Posėdžio metu svarstyta 1 klausimas 

Svarstyta Utenos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2024 m. sveikatos projektų ir 

aplinkos sveikatinimo projektų atranka bei 

patvirtinti prioritetai. Buvo gautos 25 

projektų paraiškos, prašoma lėšų suma iš 

viso 64 782,74 Eur, projektams skiriama 

38730,00 Eur.  

Atsižvelgiant į didelį paskendimų skaičių 

Utenos rajone, lyginant su Lietuvos 

vidurkiu, pateikiau keletą siūlymų Utenos 

rajono savivaldybės administracijai:  

✓ Siūlyti Utenos raj. Savivaldybės 

administracijos direktoriui 

įpareigoti Utenos raj. seniūnijas jų 

teritorijose esančių paplūdimių, 

poilsiaviečių skelbimo lentose 

pateikti daugiau vaizdinės 

informacijos apie saugų elgesį  

vandenyje ir pagalbą skęstantiems. 

✓ Siūlyti Utenos raj. Savivaldybės 

visuomenės sveikatos biurui 

parengti dalomąją vaizdinę 

medžiagą apie saugų elgesį 

vandenyje, skendimų prevenciją, 

pirmąją pagalbą ir pateikti Utenos 

raj. Savivaldybės administracijos 

seniūnijoms. 

 

 Bendruomenės 

sveikatos tarybos 

posėdis ON-LINE 

2024 03 27 Posėdžio metu svarstyta pateikti du 

papildomi darželio „Gandrelis“ ir „Utenos 

radijas“ projektai.   

  

 Bendruomenės 

sveikatos tarybos 

posėdis   

2024 04 04  Posėdžio metu svarstyta visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2024 m. sveikatos projektų ir aplinkos 

sveikatinimo projektų atranka. Gauta 

Medenių bendruomenės projekto paraiška, 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

kuri dėl sistemos trikdžių nebuvo 

užfiksuota. Buvo atlikta projekto 

tinkamumo finansuoti vertinimas.  

Iš viso buvo vertinta 26 projektai. 21 

projektas surinko reikiamą vertinimo balų 

vidurkį  ir jų veiklų įgyvendinimui iš viso  

buvo išskirstyta  41727,74 eu. 

 

 Bendruomenės 

sveikatos tarybos 

posėdis  ON-LINE 

2024 04 09 Posėdžio metu svarstyta gauta  dar viena 

paraiška iš Viešosios įstaigos teatro 

„Cezario grupė“ per epaslaugos.lt laiku, 

tačiau dėl sistemos sutrikimo, nebuvo 

gauta. Pagal pareiškėjo užklausą ir 

savivaldybės administracijos nurodymą, 

svarstėme paraiškos atitiktį reikalavimams 

ir tinkamumą finansuoti projektą.  

Posėdžio metu buvo nuspręsta finansuoti 

dalį projekto ir skirti atitinkamas lėšas. 

 

 Išvažiuojamasis 

bendruomenės sveikatos 

tarybos posėdis  

„Šviesu“ studijoje. 

2025 02 26 Posėdžio metu pritarta Utenos rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos 2023 

m. stebėsenos ataskaitai. Aptarti ir 

patvirtinti  sveikatos projektų prioritetai. 

Diskutuota apie paslaugų poreikį jauniems 

tėvams Utenos rajone.  

 

7.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. finansavimo teikimo komisijos posėdžiuose. 

Esu šios  komisijos pirmininkė. 

 

 Finansavimo teikimo 

komisijos posėdis  

2024 07 31 Posėdžio metu svarstyta VŠĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centro 

prašymas skirti finansavimą skatinimo 

priemonėms. Buvo nuspręsta skirti 

finansavimą prašyme  nurodytai gydytojai.  

Išnagrinėta ir pritarta VŠĮ Utenos ligoninės 

prašymui skirti finansavimo skatinimo 

gydytojui priemonę.  

 

8.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės  Narkotikų kontrolės posėdžiuose. 

 

 

 Utenos rajono 

savivaldybės Narkotikų 

kontrolės komisija  

2024 06 13 Posėdyje aptarta situacija dėl psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo Utenos rajone, 

pristatyta Utenos rajono savivaldybės 

priklausomybių nuo alkoholio, 

psichotropinių medžiagų prevencijos ir 

gydymo 2023-2028 metų programa.  

Posėdžio metu pateikiau siūlymus: 

✓ Inicijuoti Narkotikų kontrolės 

komisijai kreipimasi į savivaldybės  



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

administraciją, kad būtų išplėstos 

nerūkymo zonas Utenos mieste prie 

Dauniškio ežero ir Miesto sodo 

zonose.  

✓  Teikti rekomendacijas Utenos 

mieste veikiančių parduotuvių, 

prekybos centrų valdytojamas dėl 

nerūkimo zonų prie parduotuvių 

įėjimo. 

  

 Utenos rajono 

savivaldybės Narkotikų 

kontrolės komisija 

2024 09 23 Posėdyje aptarta algoritmų seka, reaguojant 

į  nepilnamečių psichoaktyvių medžiagų 

vartojimą švietimo įstaigose.  

 

9.  Dalyvauta Apdovanojimo „Metų geradarys“ teikimo darbo grupėje. 

 

 Dalyvauta Utenos raj. 

savivaldybės 

apdovanojimo „Metų 

geradarys“ teikimo 

darbo grupė posėdyje  

2025 01 20 Aptartos ir pritarta pateiktoms 

kandidatūroms į „Metų geradario“ 

nominacijas. Posėdžio metu komisijos 

pirmininkui pateikiau siūlymą įsteigti 

„Metų geradario“ apdovanojimo šv. 

Mykolo  statulėles nominantams  įteikti.  

 

10.  Organizuota ir dalyvauta Utenos istorinės atminties komisijos veikloje. Esu šios 

komisijos pirmininkė. 

 

 Utenos krašto istorinės 

atminties komisijos 

posėdis  

2024 11 13 Posėdyje buvo patartos ir pritarta  

komisijos veiklos plano gairėms ir 

perspektyvoms bei pagrindinės  funkcijos. 

Aptarti, komisijos narių pateikti pasiūlymai 

įmažinant mūsų krašto istoriją.  Posėdžio 

metu pateikiau siūlymą: sukurti nuorodą 

Utenos savivaldybės puslapyje apie Utenos 

krašto istorinės komisijos veiklą: 

https://utena.lt/lt/utenos-krasto-istorines-

atminties-komisija   

 

 Utenos krašto istorinės 

atminties komisijos 

sprendimas dėl Utenos 

rajono gatvių 

pavadinimų suteikimo.  

2024 10 29 Pritarta vietos Vyžuonų vietos gyventojų 

gatvių pateiktiems gatvių pavadinimams. 

Pateiktas svarstymui  komisijos nario N. 

Černiausko  siūlymas suteikti gatvei 

uteniškio poeto K. Navako vardą. 

Komisijos siūlymas vietos gyventojų  buvo 

atmestas.  

 

 Utenos krašto istorinės 

atminties komisijos 

posėdis 

2025 02 06  Posėdyje svarstyta mano, kaip komisijos 

pirmininkės parengtai veiklos programa, jai 

buvo pritarta.  Išnagrinėti gauti Utenos raj. 

gyventojų prašymai ir parengti atsakymai. 

Pateikiau siūlymą Utenos raj. savivaldybės 

https://utena.lt/lt/utenos-krasto-istorines-atminties-komisija
https://utena.lt/lt/utenos-krasto-istorines-atminties-komisija


UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

administracijai dėl platesnės informacijos 

sklaidos paskelbti savo tinklapyje 2025 

metų atmintinų datų kalendorių.  

 

11.  Dalyvavimas Muziejaus rinkinių komplektavimo  komisijos veikloje. 

 

 Muziejaus rinkinių 

komplektavimo 

komisijos posėdis  

 

2024 06 19 Pirmas mūsų susirinkimas vyko 

susirašinėjant el. paštu. Darbotvarkėje du 

klausimai, kuriems buvo pritarta.  

 

 Muziejaus rinkinių 

komplektavimo 

komisijos posėdis 

2024 06 28  Posėdžio išrinkta ir patvirtinta komisijos 

sekretorė, pritarta rinkinių komisijos 

veiklos nuostatų ir darbo reglamentui,  

muziejinių vertybių įsigijimui, svarstytas 

lėšų poreikis skulptūrų konservavimui.  

 

 Muziejaus rinkinių 

komplektavimo 

komisijos posėdis 

2024 10 14 Posėdyje buvo aptarta vykusi 

inventorizacija V. Valiušio muziejuje.  

Posėdžio metu teikiau siūlymą, įpareigoti 

muziejaus administraciją suinventorinti 

muziejines vertybes V. Valiušio muziejuje, 

įtraukiant į apskaitą visas vertybes.  

 

 Muziejaus rinkinių 

komplektavimo 

komisijos posėdis 

2024 12 19 Posėdžio metu patvirtintas materialinių 

vertybių nurašymas Utenos kraštotyros 

muziejaus padalinyje V. Valiušio 

keramikos muziejuje ir meno centre, bei 

perkėlimas iš pagrindinio rinkinio į 

pagalbinį.  

 

12.  Dalyvauta Jaunimo reikalų tarybos veikloje  

 Jaunimo reikalų tarybos 

posėdis  

2025 01 08  Posėdžio metu pritarta 2024 metų JRT 

ataskaitai. Aptarta jaunimo politikos 

prioritetai. Numatytos gairės 2025 metų 

veikos planui.  

 

 Jaunimo reikalų tarybos 

posėdis 

2025 02 05 Posėdžio metu pateikta informacija apie 

savivaldybės biudžeto veiklos planą,  

pritarta 2025 m. UJRT veiklos planui. 

 

13.  Dalyvauta kitoje visuomeninėje veikloje 

 Dalyvavau Jaunųjų 

konservatorių lygos  

(JKL) „Pilietiškumo 

mokykla“ Utenoj 

renginyje. Prisidėjau 

prie renginio 

koordinavimo ir 

organizavimo, 

informacijos sklaidos. 

2024 03 14  Tradicinė pilietiškumo mokykla rajono 

moksleiviams, siekiant supažindinti 

jaunimą su savivaldos aktualijomis. 

Dalyvavo Utenos gimnazijų 1-2 klasių 

gimnazistai. 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Dalyvavau kovojusio ir 

žuvusio fronte už 

Ukrainos laisvę 

uteniškio  Tado Tumo 

laidotuvėse.  

2024 03 15 Kartu su Utenos savivaldybės vicemeru 

Rimantu Dijoku dalyvavome Tado Tumo 

laidotuvėse ir atstovavome savivaldybę.   

 Koordinavau ir 

dalyvavau 

susitikime/diskusijoje 

„Kaip gintume Uteną“.  

2024 03 18 A.ir M. Miškinių bibliotekoje Utenos 

rajono  gyventojams buvo surengtas 

susitikimas su LR Seimo Nacionalinio 

saugumo komiteto pirmininku Laurynu 

Kasčiūnu, Plk. Prano Saladžiaus šaulių 

(Utenos apskr.) 9-oji rinktinės  vadu 

Jurandu Rusteika, Seimo nariu Edmundu 

Pupiniu.  

 

 Dalyvavau Utenos 

krašto partizano Vinco 

Kaulinio-Miškinio 

mirties metinių 

minėjime.  

2024 03 24 Kartu su Utenos savivaldybės vicemeru 

Rimantu Dijoku dalyvavome Utenos krašto 

partizano Vinco Kaulinio-Miškinio 75 - 

osios žūties metines. Istorikas dr. Norbertas 

Černiauskas pasakojo apie Vinco Kaulinio-

Miškinio gyvenimą, asmenines savybes bei 

to meto aplinkybes, lėmusias pasirinkti 

laisvės kovotojo kelią. Šaulių namų fojė 

buvo pristatyta Lietuvos Gyventojų 

Genocido ir Rezistencijos tyrimo centro 

Okupacijų ir laisvės darbuotojų parengta 

edukacinė paroda „Laikom frontą“. Laisvės 

kovotojams paminėti, buvo 

pademonstruotas dokumentinis filmas 

„Antanas Lukša. Brolio pažadas“, kurį 

pristatė jo autorė ir režisierė Rūta 

Sinkevičienė. Visus renginio dalyvius 

kareiviška koše vaišino Plk. Prano 

Saladžiaus šaulių 9-oji rinktinės šauliai. Po 

iškilmingos dalies, tylos minute pagerbti 

žuvusių laisvės kovotojų atminimo, uždegti 

žvakelę bei padėti gėlių, visi susirinko prie 

paminklo Vytauto apygardos vadui Vincui 

Kauliniui -Miškiniui ir kitiems partizanams 

paminėti jų žūties vietoje. 

 

 Dalyvavau susitikime su 

menininkais, gavusiais 

Utenos savivaldybės 

stipendiją kultūros ir 

meno kūrėjams.   

2024 03 26 Susitikime atstovavau Utenos kultūros ir 

meno tarybą. Susitikimo metu buvo 

pateikta informacija apie   su Utenos krašte 

kuriančius menininkus, jų  kūrybą. Buvo 

aptarta   Utenos rajono savivaldybės 

stipendijos kultūros ir meno  kūrėjams 

skyrimo tvarka, kūrybinių projektų 

vertinimo kriterijai ir prioritetai. 

 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Dalyvavau susitikime su 

Utenos mero patarėju 

Gyčiu Stankevičiumi ir 

Turto skyriaus vedėja 

Danute Šimoneliene.  

2024 04 16 Susitikimo metu buvo nagrinėjamasi ir 

aiškinamasi dėl  Pakalnių gyventojų 

kreipimosi, dėl galimybės Pakalnių 

miestelyje bendruomenei įsirengti 

šarvojimo salę.  

 

 Dalyvavau susitikime 

dėl artėjančio  

referendumo „Dėl 

gimimu įgytos Lietuvos 

pilietybės išsaugojimo“ .  

2024 04 16 Susitikime kartu su referendumo 

iniciatorėmis   Seimo narėmis Dalia 

Asanavičiūte ir Jurgita Sejoniene buvo 

aptarta iniciatyva, referendumo keliu 

pakeisti konstitucines nuostatais, kurios 

suteiktų Lietuvos piliečiams turėti kelių 

šalių pilietybę, neprarandant Lietuvos 

pilietybės. Vyko diskusija.   

 

 Dalyvavau 

savivaldybėje  

susitikime su Utenos 

šaulių kuopos Plk. Prano 

Saladžiaus šaulių 

(Utenos apskr.) 9-oji 

rinktinės pavaduotoju 

Emiliu Astiku, 

savivaldybės švietimo 

skyriaus vedėja bei 

Utenos progimnazijų ir 

gimnazijų vadovais. 

  

2024 04 25 Susitikimo metu buvo gvildenama 

iniciatyva dėl Šaulių būrelio steigimo 

Utenos mokyklose galimybės ir galima 

veikla, vykdant pilietinį auklėjimą.  

 Parengiau Utenos krašto 

istorinės atminties 

komisijos nuostatus.  

 

2024 05 06 TS-LKD Frakcijos vardu pateikti nuostatai 

merui ir savivaldybės  tarybai svarstymui ir 

tvirtinimui.   

 Dalyvavau Utenos 

rajono savivaldybėje 

organizuotame  

susitikime su LR 

Kultūros ministru 

Simonu Kairiu ir jo 

komanda . 

 

2024 05 06 Susitikimo metu buvo aptartos kultūros 

aktualijos Utenoje ir šalyje.  

 Dalyvavau akcijoje 

„Nuspalvinkime Lietuvą 

saulėgrąžų žiedais 

2024 05 22 Akcijos metu, paremiant „Blue/Yellow 

iniciatyvą Laisvės skvere buvo pasodintos 

saulėgrąžos.  

 

 Dalyvavau Utenos 

rajono savivaldybėje 

organizuotame LR 

Seimo Ekonomikos 

išvažiuojamame 

posėdyje.  

2024 05 23 Susitikimo metu buvo aptartos ekonomikos 

augimo perspektyvos ir iššūkiai Lietuvoje. 

Pristatyti Utenoje planuojami projektai, 

pramonės parko plėtra.  



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 

 Organizavau, 

koordinavau  ir 

dalyvavau JKL Utenos 

skyriaus renginyje „JKL 

kalbina“ 

 

2024 05 24 Renginio metu Utenos jaunimas turėjo 

galimybę susitikti ir padiskutuoti su Seimo 

nare Paule Kuzmickiene. Aptartos Lietuvos 

politikos aktualijos.  

 Organizavau ir 

koordinavau Seimo 

vicepirmininkės 

Radvilės Morkūnaitės-

Mikulėnienės vizitą į 

Utenos gimnazijas.  

 

2024 05 28  Aplankytos Saulės, Dauniškio ir A. 

Šapokos gimnazijos. Susitikimų  metu  

moksleiviams buvo skaitoma paskaita apie 

Europos Sąjungos institucijas, jų sąveiką su 

Lietuvos valstybe.  

 Organizavau ir 

koordinavau 

Europarlamentarų Rasos 

Juknevičienės ir 

Andriaus Kubiliaus ir 

Seimo vicepirmininkės 

Radvilės Morkūnaitės -

Mikulėnienės  vizitą į 

Uteną.  

2024 06 04 Vizito metu vyko  susitikimai 

savivaldybėje su Utenos meru Marijumi 

Kaukėnu,  lankytasi Utenos Šapokos 

gimnazijoje, kur moksleiviams buvo 

skaitoma paskaita, vyko diskusija. 

Lankytasi taip pat Utenos trikotažo 

įmonėje, bei aplankytas V. Valiušio 

muziejus. Taip pat A. ir M.Miškinių 

bibliotekoje vyko susitikimas su Utenos 

miesto gyventojais, diskutuojama apie EU 

ir Lietuvos aktualijas.  

 

 Dalyvavau tradicinėje 

respublikinėje politinių 

kalinių ir tremtinių dainų 

ir poezijos šventėje 

"Leiskit į Tėvynę" 

 

2024 06 15 Kartu su Lietuvos  politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos bendruomene 

dalyvavau šventės  pasiruošimo darbuose.   

 Koordinavau vedžiau 

renginį Utenos Kristaus į 

dangų žengimo 

bažnyčioje,  skirtą 

Rugpjūčio 22 dienai  

paminėti.  

2024 08 21 Renginys buvo skirtas 85 metų „Molotovo 

ir Ribentropo pakto“ pasirašymo 85 

metinėms paminėti. Laisvės kovų 

muziejuje buvo skaitomos išvežtųjų 

uteniškių pavardės, vyko šv.Mišios. Buvo 

skirtas koncertas šiai datai paminėti.   

 

 Organizavau ir 

dalyvavau akcijoje 

„Džiaukimės Lietuva. 

Džiaukimės pažanga“ 

2024 09 06 Vyko susitikimas ir diskusija su Utenos 

rajono gyventojais, aptariant Lietuvos 

ekonomikos, švietimo, gynybos medicinos 

ir kt sričių aktualijas.  

 

 Iniciavau ir organizavau  

akciją Utenos miesto 

gyventojams  „Prisimink 

ir pagerbk! Uždek 

žvakutę ant laisvės 

kovotojo kapo“  

2024 10 31 Tradicinėje akcijoje ,,Uždek žvaktę savo 

krašto partizanams. Aplankėme partizanų, 

kovojusių  ir žuvusių Utenos krašte kapus, 

uždegėme žvakeles, pagerbėme paskutinio 

Lietuvos partizano Antano Kraujelio 

atminimą. 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 

 Iniciavau ir kordinavau 

tradicinę akciją Utenos 

miesto gyventojams  

„Neužmirštuolių pieva 

Utenoje“.  

 

2025 01 13 Prie Utenos kultūros centro suorganizuota 

visuomeninė akcija „Neužmirštuolių 

pieva“ Laivės gynėjams ir žuvusiems 

Sausio 13-osios  aukoms atminti. 

 Organizavau politikų 

debatus „TS-LKD 

Demokratijos šventė“ 

partijos pirmininko 

rinkimai.  

2025 01 16 Utenos A. Ir M. Miškinių bibliotekoje vyko 

polititikų Seimo narių Lauryno Kasčiūno, 

Žygimanto Pavilionio, Arvydo Anušausko, 

Radvilės Morkūnaitės Mikulėnienės, bei 

Daivaro Rybakovo- kandidatų  į TS-LKD 

partijos pirmininko postą diskusija, debatai. 

Utenos gyventojai turėjo galimybę 

tiesiogiai diskutuoti su politikais apie 

Lietuvos ir užsienio politikos aktualijas.  

 

 Dalyvavau Politinių 

kalinių ir tremtinių 

sąjungos Utenos 

skyriaus rinkiminiame 

susirinikime. 

2025 01 18  Utenos A. Ir M. Miškinių viešojoje 

bibliotekoje vyko Politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Utenos skyriaus 

visuotinis rinkiminis susirinkimas. 

Pristatyti nuveikti Utenos skyriaus 

ataskaita ir darbai.  Vyko diskusija ir 

pokalbiai su sąjungos nariais apie istorinės 

atminties išsaugojimą, laisvės kovų dalyvių 

įamžinimo galimybes.   

 

 Inicijavau ir dalyvavau 

poeto Alfonso Nykos 

Nyliūno 10 metų mirties 

metinių minėjime.  

2025 01 20  Kartu su savivaldybės kultūros skyriaus 

darbuotojais, Utenos krašto istorinės 

atminties komisijos nariais paminėjome 

poeto 10 metų po mirties metines. Buvo  

aplankytas ir pagerbtas poeto kapas Utenos 

senosiose kapinėse.  

 

 Dalyvavau Jaunųjų 

konservatorių lygos  

(JKL) „Pilietiškumo 

mokykla“ Utenoj 

renginyje. Prisidėjau 

prie renginio 

koordinavimo ir 

organizavimo, 

informacijos sklaidos. 

 

2025 01 24 Tradicinė pilietiškumo mokykla rajono 

moksleiviams, siekiant supažindinti 

jaunimą su savivaldos aktualijomis. 

Dalyvavo Dauniškio gimnazijos 

moksleiviai. 

 Dalyvavau susitikime su 

visuomenininku Alvydu 

Malinausku  

2025 01 24  Susitikime, kuriame dalyvavo vicemeras 

Rimantas Dijokas, Vyžuonų seniūnas 

Vytautas Vanagas, politinių kalinių ir 

tremtinių bendruomenes pirmininkė Zita 

Mackevičienė. Buvo aptarti Utenos krašto  

istorinės atminties komisijai pateikti 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

siūlymai dėl Vyžuonų, Leliūnų, Užpalių 

krašto partizanų ir laisvės kovotojų 

atminties įmažinimo. Numatyta 

bendradarbiauti rengiant koklines 

konferencijas apie laisvės kovas Vyžuonų 

ir Užpalių apylinkėse.  

 

 Organizavau seimo 

narių grupės  vizitą į  

Utenos įmones ir 

organizacijas bei 

susitikimą su Utenos 

miesto bendruomene.  

2025 01 31  TS-LKD frakcijos Seimo narių komanda 

keliauja po Lietuvą, susitinka ir kalbasi su 

žmonėmis regionuose. TS-LKD frakcijos 

Seime seniūnas Mindaugas Lingė, Seimo 

nariai Paulė Kuzmickienė, Matas 

Maldeikis, Jurgita Sejonienė ir Giedrė 

Balčytytė susitiko su Utenos meru Marijum 

Kaukėnu, savivaldybės administracijos 

direktoriumi Paulium Čyvu, buvo išsamiai 

aptartos Utenos krašto aktualijos. 

Aplankytos socialines paslaugas 

teikiančios institucijos: Šv. Klaros 

palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, 

krizių centras krizių centras "Angelų 

pieva". Susipažinta su sėkmingai 

veikiančiomis ir moderniausias bei tvarias 

technologijas taikančiomis įmonėmis: 

UAB Strapa gaminanti pakavimo juostas iš 

perdirbtų žaliavų, bei savivaldybės įmonė 

„Utenos vandenys“, vienintelė Baltijos 

šalyje deginanti nuotekų dumblą. Vakare 

viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su 

Utenos rajono gyventojais, aptariant ir 

atsakant į jiems rūpimus klausimus. 

 

 Dalyvavau Švietimo 

skyriaus surengtame 

Utenos mokyklų vadovų 

ir Šaulių atstovų 

posėdyje, dėl šaulių 

būrelių veiklos ir 

mokymo priemonių 

įsigijimo.  

 

2025 02 03  Buvo aptartos vykdomos  veiklos 

mokyklose, numatyta   motyvavimo 

priemonės būrelių vadovams, bei mokymo 

priemonių įsigijimas būrelių užsiėmimams.  

14.  Susitinkant ir kalbantis su Utenos rajono gyventojais, verslo įmonėmis, išklausome 

problemas ir siekiame jas spręsti.  Atsižvelgus į Utenos rajono gyventojų 

susitikimuose išsakytas pastabas ir pasiūlymus bei siekiant toliau  įgyvendinti TS-

LKD savivaldos rinkimų 2023m. programoje numatytas  nuostatas, kartu su  TS-

LKD frakcijos kolegomis, pateikiau šiuos  pasiūlymus Utenos rajono savivaldybės 

2025 m. veiklos planui.  

 

 Pramonės parko 

vystymas 

     



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

Naujų darbo vietų  -  PRIORITETINIS SIŪLYMAS,  sudarant  

2025 metų biudžetą ir numatant lėšas parko    plėtojimui, 

infrastruktūros sukūrimui. 

 

 „Vieninga atsiskaitymų 

platforma“. 

 

TEIKIAME SIŪLYMĄ įdiegti sistemą, kur bus galima 

sumokėti ne tik visus mokesčius paslaugas, bet ir  už būrelius 

(mokyklų, darželių)  per vieningą elektroninę platformą.  

 

 Senolių  ir žmonių su 

negalia  globos namai 

 

Senėjant visuomenei atsiranda vis  didesnis socialinių 

paslaugų poreikis. TEIKIAME SIŪLYMĄ  pritaikyti 

Saldutiškio buvusios mokyklos patalpas senų ir vienišų, ar 

žmonių su negalia gyvenimui ir priežiūrai.  

 

 Senjorų dienos centras.  

Sparčiai senstančioje visuomenėje vienišumas, vienatvė, 

atskirtis tampa visuotiniu reiškiniu ir vis didesne problema. 

TEIKIAME SIŪLYMĄ skirti lėšas senjorų dienos centro 

įkūrimui, kur vyks įvairios edukacijos, mokymai visuomenei 

ir senjorams aktualiomis temomis, rankdarbių užsiėmimai ir 

kt.  

 

 Leliūnų kapinių 

rekonstrukcija ir 

sutvarkymas.  

 

 

TEIKIAME SIŪLYMĄ, numatant lėšas Leliūnų miestelio 

kapinių praplėtimui, sutvarkant pašlapusios teritorijos dalis.  

Papildomai suformuoti reljefą, numatytoms tradicinio 

laidojimo kapavietėms, suprojektuoti vandentiekio  ir vandens 

kolonėles.  

 

 Viešųjų tualetų 

prieinamumas. 

 

Utenos viešieji tualetai jau seniai aktuali tema tiek šio miesto 

gyventojams, tiek atvykėliams  TEIKIAME SIŪLYMĄ 

gerinti viešųjų tualetų prieinamumą Utenos mieste, teikiant 

nemokamas paslaugas viešuosiuose tualetuose.  

 

 Skiepai nuo gripo.   

Skiepai – veiksmingiausia apsauga nuo pavojingo gripo ir jo 

komplikacijų.   

TEIKIAME SIŪLYMĄ kompensuoti skiepus nuo gripo 

sezono metu visiems norintiems pasiskiepyti ikimokyklinių ir 

švietimo įstaigų darbuotojams, turintiems tiesioginį kontaktą 

su vaikais. 

 

 Trūkstamų dalykų 

mokytojų papildomas 

skatinimas ir 

pritraukimo priemonės. 

    

TEIKIAME SIŪLYMĄ numatyti pedagogų, psichologų 

specialistų pritraukimui papildomas skatinimo priemones  

pagal susitarimą, tam tikra apimtimi,  transporto išlaidų 

kompensavimą atvykimui į darbą – tam tikra apimtimi). 

 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Skatinti pilietinį 

ugdymą. 

 

TEIKIAME SIŪLYMĄ skatinti ir plėtoti  Šaulių būrelių 

veiklas gimnazijose ir progimnazijose, suteikiant finansavimą 

veiklos priemonių įsigijimui bei numatyti priemokas būrelių 

vadovams.   

 

 Padidinti finansavimą 

religinėms 

bendruomenėms. 

 

TEIKIAME SIŪLYMĄ  skirti lėšas šv. Mykolo  statulos 

remontui ir eksponavimui bei naujo gamybai bei pastatymui, 

Vyžuonų Šv. Jurgio bažnyčios tvoros atstatymui ir kitiems 

poreikiams. 

 

 Atkurti Utenos kolegijos 

bokštelyje miesto 

laikrodį 

 

TEIKIAME SIŪLYMĄ skirti lėšas miesto laikrodžiui 

kolegijos bokštelyje, kuris būtų ne tik puošmena, bet ir miesto 

simbolis. 

 

 Skirti finansavimą 

istorinių objektų 

išsaugojimui ir 

įamžinimui. 

TEIKIAME SIŪLYMĄ numatyti lėšas:  

➢ Sutvarkyti tremtinių vagoną, priskiriant teritoriją ir 

vagoną  prie Utenos kraštotyros muziejaus Laisvės 

kovų muziejaus padalinio.  

➢ Sutvarkyti, suženklinti ir įtraukti į lankytinų objektų 

sąrašą rajone esančius partizanų, laisvės kovotojų, 

savanorių kapus  

➢ Įrengti apšvietimą Nykos Niliūno  ir kitiems 

piešiniams ant miesto pastatų sienų, numatant 

ženklinimą ir įtraukiant į lankytinų objektų sąrašą. 

➢ Įprasminti mūsų kraštui, ar valstybei nusipelniusių 

žmonių atminimą, suteikiant Utenos rajono  gatvėms, 

skverams, tiltams jų vardus.  Numatyti vieningą 

ženklinimą ir žymėjimą.  

 

 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narė   Kristina Gogelienė  

 


